
Předmět: sdělení KK č. 12/2014 : žádost o vysvětlení 

Dobrý den,
1/ na základě  podnětu   KK prověřovala záležitost dluhu bývalého vlastníka, tj. pí. Hazdrová, 
Bůžková  420/6  a v návaznosti též nového vlastníka  tohoto bytu
tj. Vahanyan Hovhannes a Davtyan Azniv a zjistili jsme následující:
původní vlastník uhradil předepsanou zálohu v lednu a únoru 2014 á  Kč 2 504,-.
V sestavě dlužníků k 30. 9. t.r. je zanesena ještě údajná platba pí. Hazdrové 
Kč 5 932,- ze dne 22. 7. t.r.  V této sestavě má však  vykázaný dluh Kč 7 513,- 
(i když dle vykázaných plateb není dlužníkem).
Současně je vykázaná výplata přeplatků v částce Kč 11 864,- , ale na účet pí. Hazdrová  obdržela 
přeplatek  pouze částku  Kč 5 932,-.  Tato částka je uvedena paradoxně jako její další platba záloh k 
datu 22. 7. t.r.
Aniž by dluh uvedený v sestavě k 30. 9. 2014 výše  jmenovaná pí.Hazdrová uhradila, tak v 
následující sestavě k 31. 10. 2014 již jako dlužník nefiguruje.
     V souvislosti s uvedeným dalším dluhem u tohoto bytu 420/6  a to u nového
vlastníka (Vahanyan Hovhannes a Davtyan Avniz) viz odeslaná upomínka dne
15. 10. t.r. , jsme byli informováni, že uvedený dluh Kč 12 329,- reklamovali osobně v kanceláři 
SVJ  u zástupce správce OptimCare , ale na tuto reklamaci doposud nedo-
stali slíbenou zprávu.
Kontrolní komise žádá příslušné vysvětlení k této věci co nejdříve.
 
2/ Žádáme informaci, zda byla škoda vloupáním do kočárkáren našeho objektu uplatněna u 
pojišťovny a v jaké výši bylo plnění (viz faktura od  OptimCaru ze dne
9. 6. 2014 ve výši Kč 22 206,-.
 
S pozdravem za KK
Irena Smetáčková      


